ZDP-2720.I.9.23                                                                           Kolbuszowa, 01.08.2023 r. 


Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania pn.: „Rozbudowa oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. 
w miejscowości Raniżów oraz remont drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów Młp. w km 23+439 – 25+913 w miejscowości Raniżów, Wola Raniżowska” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ) udziela następujących wyjaśnień:


1. Ponieważ w druku oferty należy podać wartość robót w podziale na poszczególne części proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź: Zamówienie nie zostało podzielone na części, zamówienie obejmuje zakres a, b i c, należy wypełnić załączony formularz ofertowy – załącznik Nr 1 – zmiana 1 ( wyszczególnić zakres a, b i c ) cena ofertowa brutto musi zawierać cały zakres zadania tzn. a,b i c. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Czy Zamawiający wymaga wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej także dla części a i b zamówienia ?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wymaga inwentaryzacji powykonawczej dla całego zadania w tym dla części a i b. 

3. Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami SWZ do oferty należy załączyć przedmiary ?

Odpowiedź: Przedmiary stanowią załącznik SWZ, wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć wymagane dokumenty zgodnie z SWZ w tym pkt. X SWZ i Ogłoszeniem.

4. W SWZ Zamawiający wymaga polisy OC na kwotę 1 000 000,00 zł natomiast w umowie jest to 2 000 000,00 zł. Proszę o wskazanie poprawnej kwoty.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga posiadania opłaconej polisy zgodnie z SWZ na kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100)



5. W umowie Zamawiający wymaga aby polisa OC obejmowała odpowiedzialność kontraktową z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań oraz czyste straty finansowe, co bardzo podraża koszty polisy OC. W SWZ nie ma takiego zapisu. W związku z powyższm proszę o informację czy Zamawiający będzie wymagał aby polisa OC obejmowała odpowiedzialność kontraktową z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań oraz czyste straty finansowe ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowne. 
